
I illillliltil iltiltillilltil tililil illillllil illilllllillil llillil

TSKRPOBfiE9JZ

SMLoUVA pŘí rnzruí

uzavřená pod|e $ 2430 a násl. zákona č ' 8912012 Sb., obč anské ho zákoní ku, ve znění
pozdějš í ch předpisů  (dá|e jen ,,obč anský zákoní k")

č í slo smlouvy pří kazce: Al3l19l 42501029
č í slo smlouvy pří kazní ka: 04/TAR/201 9

Smluvní  strany

'l' Pří kazce: Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s.
Rásnovka 77ol8, 110 00 Praha 1

lČ o: 03447286
DlČ ' Cz03447286
zapsána v obchodní m rejstří ku Vedené m Mé stským soudem v Praze,
sp. zn. 820059
Bankovní  spojení : PPF banka a.s.
Cí slo ú č tu: 20231 00003/6000
zastoupena: Mgr. Jozefem Sinč ákem, MBA, generální m ředitelem a

předsedou představenstva
Prof. lng. Karlem Pospí š ilem, Ph'D., mí stopředsedou
předstaVenstVa
PhDr' Filipem Hájkem' č lenem představenstva

Při podpisu Sm|ouvy a veš keých jejich Dodatků  jsou oprávněni zastupovat objednatele dva
č lenové  představenstva společ ně, z nichŽ nejmé ně jeden musí  být předsedou anebo
mí stopředsedou představenstva. Při podpisu tohoto typu Sm|ouvy a veš kerých její ch
Dodatků  do0,1 mil' Kč  bez DPH je oprávněn zastupovat objednatele Vsou|adu s Matí cí
odpovědnosti na základě zmocnění  udě|ené ho představenstvem Mgr' Jozef sinč ák, |VIBA'
pověřený ří zení m investič ní  sekce.

osoby zmocněné  k jednání :
- ve věcech technických:
lng' Michal Š vadlenka, vedoucí  oddělení  pří pravy a realizace bezmotorové
dopravy + BESIP + PBB
Jana Holasová' Dis', technik oddělenÍ  pří pravy a rea|izace bezmotorové
dopravy+BESIP+PBB

(dále jen ,,pří kazce")

2. PÍ í kazní k: Targeton, s.r.o.
Petrž í lkova 2835l1a, í  58 00 Praha 5
lČ o 47285265
DlČ : CZ47285265
zapsán: v obchodní m rejstří ku u Městské ho soudu v Praze' sp. zn. c í 36371
zastoupený: lng. Vojtěchem Š torcem, jednatelem
bankovní  spojení : KB Praha' a.s.
č í s|oú č tu: 43-1813370257lo1oo

(dále jen',pří kaznik")



V pří padě změny ú dajů  uvedených v bodě 1 a 2 č lánku l. té to smlouvy je povinna smluvní
Strana' u které  změna nastala, informovat o ní  druhou smluvní  stranu' a to prů kazným
způ sobem a bez zbyteč né ho odkladu. V pří padě' ž e z dů vodů  nedodrŽení  nebo poruš ení
té to povinnosti dojde ke š kodě' zavazuje se strana, která š kodu způ sobila' tuto nahradit'

lt.
Předmět plnění

Předmětem pří kazu je kompletní  zajiš tění  funkce technické ho dozoru investora (dá|e jen

,,TDl'') a Výkonu koordinátora BOZP při rea|izaci zakázky ',BEslP U Dejvické ho rybní č ku'
zavadilova, Praha 6, č 'a.2970269" (dále jen ,,stavba") na zák|adě zpracované
dokumentace pro provádění  stavby od společ nosti Ate|ier Promika, s.r,o.

Č innost bude vvkonávána imé nem pří kazce a na ieho ú č et.

Jedná se o zaiiš tění  zeimé na těchto č inností :

. zajiš tění  předání  staveniš tě vČ ' předání  základní ho směrové ho a výš kové ho výyč ení
stavby a hranic staveniš tě,

. pravidelné  podávání  pí semných informací  dle poŽadavku pří kazce,

o zajiš tění  pří padných dalš í ch podkladů  týkají cí ch se akce v její m prů běhu d|e
pož adavku přikazce,

o zajiš tění  TD| stavby věetně přejí mací ch ří zení  a kolaudač ní ho ří zení , aktivace majetku
a řeš ení  pří padných reklamací '

. Výkon koordinátora BoZP.

Pňpravování  podkladů  pro stvk s MHMP. pří padně státní mi orqánv.
_ v souč innosti s dodavate|em stavby projednání  a zajiš tění  DlR'

- ú zká spolupráce se zpracovate|em RDS.

Sledování  nákladů  financování  stavební ch prací .

- kontrola cen stavby na základě rozpoč tu dodavate|e'

- vypracování  měsí č ní ch vyhodnocenÍ  prostavěnosti, schválení  č ástek k fakturaci,
vypracování  plánu finanč ní ho plnění  na následují cí  měsí c - a to pí semně,

- neprodleně informovat pří kazce o Vzniku ví ceprací  nad rámec SoD mezi pří kazcem
jako objednatelem a dodavatelem,

_ kontrola oceňování  změn (ví ceprací , odpoč tů ) a jejich projednání  s pří kazcem,

- prů běŽná pří prava podkladů  pro závěreč né  vyú č tování  stavby,

- vypracování  zprávy a vyhodnocení  finanč ní ho prů běhu stavby a jeho projednání  mezi
pří kazcem a dodavate|em'



VÝkon stálé ho technické ho dozoru na stavbě:

- prů běŽná kontrola kvaIity a kvantity prováděných stavební ch prací  podle jejich

postupu (min. 5 dnů  u iýonu u době' prováděni stavební ch prací ), při pří padné m

přerué ení 'stavby bude č etnost kontrol upravena dodatkem ke smlouvě'

-kontroladodrŽování povinností stanovenýchobecnězávaznýmipředpisyvprů běhu
realizace Výstavby (zejmé na zákonem č . 183/2006 Sb'' o ú zemní m plánování  a

stavební m řáou (siaveoní  zákon), Ve znění  pozdějš í ch předpisů  a vš emi souvisejí cí mi

a prováděcí mi předpisy)'

- kontrota dodž ování  podmí nek stavební ho povolení  a opatření  státní ho stavební ho

dohledu po dobu realizace stavby,

- ú č asi na předání  staveniš iě dodavateli' zajiš tění  vyhotovení  zápisu o něm'

- předání  dokladů  týkají cí  se stavby dodavateli (stavební  povolení , zaměření  stavby,

vyjádření  správců  inž ' sí tí  apod.)'

- svoláVat pravidelné  kontrolní  dny a pořizovat z nich zápis,

_ min' 1x týdně vyhodnocovat HMG z hlediska dodrž ení  termí nů  vyplývají cí ch z SoD.

É ii neptňeni výzvat dodavatele k jeho aktualizaci, pří padně si''vyŽádat opatření

vedouóí  k jeho plncni. o skluzech V HMG neprodleně informovat pří kazce'

- koordinace Veš keÚch č inností  s ohledem na podmí nky výstavby uv'edených v SoD a

PD a s ohledem ná návaznost dalš í ch staveb dotýkají cí ch se předmětu dí la,

- spolupráce s pracovní ky dodavatele při provádění  opatření  na odvrácení  nebo

omezé ní  š kod při ohrož ení  stavby Živelnými událostmi,

- zajiš tění  veš kerých ú konů  potřebných pro řádný prů běh kolaudač ní ho ří zení ,

- neustálá pří tomnost na stavbě, prů běž ná kontrola kvality a kvantity prováděných

óia"i, áoáaouaní  podmí nek siavební ho povolení , kontrola kaž dodenní ho vedení

stavební ho dení ku,

- pří má kontrola a dohled nad provádění m dí la' zejmé na pak č ástí  zakrývaných,

kontrola provádění  předepsaných zkouš ek'

- vyŽadování  a kontrola dokladů  prokazují cí ch kvalitu použ í vaných materiálů  a kvalitu

dí la,

_ prů běž ná pří prava dokladů  nutných pro odevzdání  a převzetí  dí la a jeho kolaudaci'

-komunikaceařeš ení problé mů sprojektantemVrámciautorské hodozoru,
_ min. 1xtýdně podáVat pí semnou zprávu o prů běhu výstavby'

- zpracování  informací  o stavbě dle poŽadavku pří kazce do 24 hodin'

- zajiš tění  aktivace stavby,

- kontrola dodž ování  smluvní ch podmí nek stanovených Ve smlouvách 
' 
o dí lo mezi

dodavatelem stavby a objednatelem (tj. pří kazcem)' zejmé 19 vš ak kontrola

dodrŽování  subdodavatetské ho systé mu' 
' 
uvedené ho v pří lohách smluv o dí lo

s dodavateli,

- posuzování , kontrola a odsouhlasení  dokumentů ' výrobní  č i jiné  
^ 

dokumentace'
'předloŽené  oodavatelem, provádění  kontroly ú plnosti těchto dokumentů '

_ zajiš ť ování  změnových ří zení ' prověřování  a posuzovánÍ  změn z hlediska věcné ho a

cenové hovespoluprácisezástupcempří kazce'schvaIovánizměnovýchlistů
zpracovaných d'odavatelem po vyjádření  pří kazce, vedení  agendy sp9j9lÉ  s
pá.u'ouani' změn, vydávání  

'stanovisek k předloŽené  změně a doporuč ení  dalš í ho



postupu zástupci pří kazce, které  bude směřovat k odmí tnutí  změny nebo k její mu
schvá|ení , evidence rozhodnutí  pří kazce k předlož eným změnám'

bezodk|adné  informování  pří kazce o vš ech závaž ných oko|nostech týkají cÍ ch se
realizace stavby,

kontrola věcné  a cenové  správnosti a ú pInosti oceňovací ch podkladů  a faktur, jejich
souIadu s uzavřenými smlouvami a jejich předkládání  k likvldaci pří kazci, v pří padě
nevyřeš ených rozporů  upozorní  neprodleně zástupce pří kazce na tyto skuteč nosti,

stvrzovat věcnou a cenovou správnost faktur předloŽených dodavate|em svým
podpisé m,

zajiš tění  administrativní ho Vedení  stavby, tj. zejmé na evidence a archivace zápisů '
dokladů  a dokumentace stavební ho dozoru věetně fotodokumentace, zpráV,
zjiš ť ovací ch protokolů , faktur' kopií  stavební ch dení ků  a dalš í ch dokumentů  vČ etně
vedení  potřebné  evidence o č erpání  rozpoč tu (ve finanč ní  i věcné  sk|adbě) a v
souvislosti s tí m vypracování  návrhů  na zpracování  pří padných doplňků  rozpoč tu
dodavatelem,

poskytování  informací  a odborných konzu|tací  pří kazci a dalš í m ú č astní ků m stavby a
dotč eným subjektů m,

kontrola těch č ástí  dodávek a stavební ch prací , které  budou v dalš í m postupu zakryté
nebo se stanou nepří stupnými,

spo|upráce s dodavateli při provádění  nebo navrhování  opatření  na odstranění
pří padných závad,

prů běž ná kontrola vedení  stavební ch č i montáŽní ch dení ků  a jejich odsouhlasení ,

pří má kontrola a dohled nad provádění m předepsaných zkouš ek materiálů '
konstrukcí  a stavebnÍ ch prací , kontrola jejich výsledků  a vyŽadování  dokladů , které
prokazují  kvaIitu prováděných prací  a dodávek (atesty, protokoly, certifikáty'
proh|áš ení  o shodě výrobků , revizní  zprávy apod.),

zapisování  výsIedků  kontrol do stavební ho dení ku, evidence a shromaŽdbvání
dokladů ' které  prokazují  kvalitu prováděných prací  a dodávek'

spolupráce se zaměstnanci dodavatele při provádění  opatření  na odvrácení  nebo na
omezení  š kod při ohrož ení  stavby ž ivelnými událostmi'

Cinnost koordinátora BoZP:

zpracování  plánu BoZP na staveniš ti a zajiš tění  seznámení  s plánem BoZP vš ech
dotč ených subjektů ,

zpracovánÍ  zákonné  dokumentace BoZP,

dohlí ž ení  na dodrž ovánÍ  a plnění  bezpeč nostní ch pož adavků '

zaslánÍ  oznámení  o zahájení  prací  na oblastní  inspektorát práce d|e mí sta stavby a
zajiš tění  vyvěš ení  na viditelné m mí stě u vstupu na stavbu'

informování  vš ech dotč ených zhotovitelů  stavby o bezpeč nostní ch a zdravotní ch
rizicí ch' která mohou vzniknout nebo Vznikla na staveniš ti během výstavby,

upozorňování  zhotovite|ů  stavby na nedostatky a uplatňování  poŽadavků  na
bezpeč nost a ochranu zdraví  při práci a vyž adovat zjednání  nápravy - navrhovat
přiměřená opatření '



- oznamování  pří kazci pří padů , kdy zhotovitelé  stavby nesplniIi poŽadavky na
bezpeč nost a ochranu zdraví  při práci nebo nepřijali opatřé ní  ke )jeonání  napiavý -

- provádění  dalš í  č innosti stanovené  prováděcí m právní m přepisem,
- povinnosti koordinátora BoZP vycházejí cí  ze zákona č . 3o9/2oo6sb', Vplatné m

znění  a prováděcí ch předpisů .

ilt.
DoBA PLNĚNí  A Mí sTo PLNĚNí

Doba plnění : zahájení  _ 05l2o19, po zveřejnění  smlouvy v registru smluv

předpokládaný termí n dokonč en Í  07l2o19
Aktivace stavby bude provedena po kompletní  fakturaci. Předpoklad předání  aktivač ní hoprotokolu do 1012019.

Doba skuteČ né ho plnění  bude stanovena na základě zahájení  realizace stavební ch prací .

Mí sto plnění : Praha 6 a sí dlo pří kazce

Pří kazní k bere na vědomí  ž e dojde-li k prodlouž enÍ  doby realizace stavby, je povinen
dále vykonávat č innost V soulad-u s touto imlouvou' a to áž  ao doby řádné ňo 'Jo[áne"Ái
dí la.Vpří padě, ž e prod|ouž ení  doby dokonč enÍ  itavny ouoe =pú '"o"ň" oe'""áv, l"které  pří kazní k neodpoví dá, zavazu1e se mu pří kazce ú hradit dalš í  náklady, k!.rá';"
s č inností  dle té to smlouvy vzniknou.

3. Smluvní  strany se zavazují , ž e splnění  veš kerých č inností  pří kazní ka dle té to smlouvypotvrdí  strany V pí semné m protokolu, který budá podepsán ooěma sm luvní mi.ir"n"'i.

tv.
CENA

Celková cena za- č innost pří kaznÍ ka v rozsahu dle č l, lI. té to smlouvy je stanovena
dohodou smluvní ch stran jako 

'cena nejvýš e pří pustná' obsahují cí  vesr<!r.í  
"aňááv 

n"provedení  č innosti TDl dle té to smlouvy, vychází  zcelkovýcň oonaonutýcň n?ií aoť ,
stavby a č iní :

Cena bez DPH

DPH2l%
Cena vč etně DPH 21o/o

167 698'00 Kě

35 216'58 Kč
202 914'58 Kč

Podrobná specifikace ceny d|e sazební ku UNlKA je uvedena v pří loze č ' 1 té to smlouvy.

Daň z. přidané  hodnoty bude ú č tována dle sazby p|atné  v době uskuteč nění  zdanitelné ho
plnění .



2. Cena mů Že být navýš ena pouze V pří padě dalš í ch pož adavků  pří kazce ' bude-|i uzavřen
dodatek k té to smlouvě, ve které m bude navýš ení  ceny sjednáno.

3. V ceně nejsou zahrnuty správní , soudní  a jiné  poplatky' pokud mají  bý vyna|oŽeny
v souvislosti s č inností  pří kazní ka dle té to smlouvy' dále odborné  a znalecké  posudky a
výš e finanč ní ch nákladů  potřebných pro moŽné  výkupy pozemků  č i nájmy pozemků .
Jejich potřebu projedná pří kazce s pří kazní kem předem, přič emŽ se strany dohodnou
rovněŽ na způ sobu jejich ú hrady.

Způ sob oceňování  ví ceorací  a mé něprací
Pří kazní k stanoví  jednotkové  ceny prací , dodávek a veš keryÍ ch dalš í ch polož ek, které
jsou souěástí  jeho č innosti d|e té to smlouvy' Tyto jednotkové  ceny uvedené  V nabí dce
jsou.-závazné  pro pří padnou dohodu sm|uvní ch stran o pří padných ví ceprací  nebo
mé něpracÍ .

oceňování  pří padných ví ceprací , u kteých nelze využ í t jednotkových cen polož kové ho
rozpoč tu, se provede dle sazební ku U N IKA.

Pří padné  změny rozsahu č innosti pří kazní ka dle té to smlouvy urč uje pří kazce v sou|adu
s pří sluš ný-mi smluvní mi podmí nkami a v souladu s pří padnými pokyny týkají cí mi se
č innosti pří kazní ka dle té to smlouvy.

4.

V.
PLATEBNí  PoDMí NKY

1. Pří kazní k je povinen prů běž ně Vystavovat daňové  doklady pří kazci v závislosti na
vykonané  č innosti dle té to smlouvy.

2' VeŠ keré  daňové  doklady musejí  obsahovat nálež itosti dle odst' 6. tohoto č lánku. V
pří padě, Že daňové  doklady nebudou mí t odpoví dají cí  nálež itostl, je pří kazce oprávněn
zaslat je ve lhů tě sp|atnosti zpět. V takové m pří padě se daňový doklad nestává silatnym.
Lhů ta splatnosti poč í ná běž et aŽ po doruč ení  doplněných č i opravených dokladů .

3 Přisluš né  platby se uskuteč ní  vž dy na zák|adě daňové ho dokladu (faktury) Vystavené ho
pří kazní kem, a io na podkladě skuteč ně provedených prací  a skuteč ně póskytnutých
služ eb, které  budou oceněny jednotkovými cenami uvedenými v cení ku jeonótrových
cen' Celková cena vš ak nepřesáhne cenu uvedenou v č l' lV. té to smlouvy.

4. Faktura - daňový doklad bude Vystavena a zaslána Ve dvou vyhotovení ch na adresu
pří kazce.

Jako odběratel bude uveden na faktuře:
T'echnická správa komunikací  hl. m' Prahy, a.s.
ICO: 03447286
DlČ : Czo3447286
Řásnovka 77Ol8
í í 0 00 Praha 1

zapsaná v obchodní m rejstří ku vedené m l/ěstským soudem v Praze, oddí l B, vl. 2OO59

5' Lhů ta splatnosti faklury - daňové ho dokladu je dohodnuta na 30 dní  od data její ho
vystavení . Konkré tní  den splatnosti bude na faktuře vyznač en' závazek pří kazce zaplatit
fakturu je sp|něn odepsání m fakturované  č ástky z ú č tu pří kazce ve prospěch ú č tu
pří kazní ka. Nebude-li faktura obsahovat nálež ltosti daňové ho dokladu d|e zákona č '
235/2004 Sb', o dani z přidané  hodnoty v platné m znění , je pří kazce oprávněn ji vrátit



jako neú plnou k doplnění ' V takové m pří padě platí ' Že splatnost pů vodní  faktury
nenastáVá a lhů ta sp|atnosti zač ne běŽet ode dne doruč ení  opravené  faktury,

6. Veš keré  Vysiavené  faktury _ daňové  doklady musÍ  obsahovat náleŽitosti daňové ho
dok|adu ve smys|u zákona č ' 23512004 ' Sb', o dani z přidané  hodnoty, Ve znění
pozdějš í ch předpisů , a dále musí  obsahovat tyto ú daje:_ ú daje pří kazní ka, obchodní  jmé no' sí dlo, lco' Dlc' bankovní  spojení , ú daje o zápisu

v obchodní m rejstří ku (č í slo vloŽky, oddí l,)
- č í s|o smlouvy
- č í slo a název stavby
- předmět smlouvy
- č í slo faktury
- fakturovanou č ástku
- datum uskuteč nění  zdanitelné ho plnění
- razí tko a podpis oprávněné  osoby, stvrzují cí  oprávněnost' formální  a věcnou

spráVnost faktury.

vt.
PoVlNNosT PŘÍ KAZNí KA

1' Pří kazní k se zavazuje, Že bude provádět kontrolu dodrŽování  sm|uvní ch podmí nek
sianovených ve smlouvách o dí |o mezi zhotovitelem stavby a pří kazcem, zejmé na Vš ak
kontrolu dodrž ování  poddodavatelské ho systé mu uvedené ho v pří |ohách těchto smIuV'

2' PÍ í kazní k se zavazuje' Že č innosti a výkony, ke ktenim se touto smlouvou zavázal, bude
poskytovat pří kazci v sou|adu s jeho oprávněnými zájmy a ž e tyto č innosti a Výkony bude
provádět nebo obstaráVat s nejvyš š í  moŽnou odbornou pé č í ' podle jeho pokynů  a dohod
oprávněných zástupců  obou smluvní ch stran' a ž e zvolí  nejú č inně.jš í  a ekonomicky
nejvýhodnějš í  způ sob jejich zabezpeč ení .

3. Pří kazní k se mů ž e od pokynů  pří kazce odchýlit, jen je-li to nezbýné  v zájmu pří kazce a
nemů Že-li si vyž ádat vč as jeho souhlas.

4' PřÍ kaznÍ k se zavazuje akceptovat a u třetí ch osob prosazovat respektování  pokynů  a
poŽadavků  pří kazce souvisejí cí ch s jeho č inností  dle té to smlouvy'

5' Pří kazní k je povinen zaslat pří kazci kopie základní ch dokladů  týkají cí ch se jeho č innosti
dle té to smlouvy, pří padně jinou dů lež itou korespondenci, neprodleně po jejich Vzniku.

6' Na výzvu pří kazce (dopisem, faxem) je pří kazní k povinen předat pří kazci své  stanovisko
ke konkré tní  zálež itosti nejpozději do 3 pracovní ch dnů  od doruč ení  t{zvy.

7. PřÍ kazce a pří kazní k se zavazují , ž e obchodní  a technické  informace, které  jim byly
svěřeny druhou sm|Uvní  stranou v rámci p|nění  té to smlouvy, nezpří stupní  třetí m osobám
bez předchozí ho pí semné ho souhlasu druhé  smluvní  strany a dá|e tyto informace
nepouŽijí  pro jiné  ú č ely než  pro plnění  té to smlouvy.

vil.
PoVlNNosI PŘí KMCE

1. Pří kazce je povinen řádně a vč as na výzvu pří kazní ka poskytovat pří kazní kovi potřebnou
souč innost, pokud je to Vzhledem k povaze zá|eŽitosti nezbytné  nebo se k té to povinnosti
zav ázal touto s m louvou'

2. Přikazce je povinen řádně a vč as zap|atit fakturu za č innost pří kazní ka vykonanou dle
té to smIouVy.



vlll.
zMocNĚNí  PŘí KAZNí KA

1. Pří kazce zmocňuje pří kazní ka' aby jeho jmé nem č inil veš keré  ú kony nezbytné  pro výkon

investorských s|už eb a dalš í  inŽenýrské  č innosti V rozsahu předmětu té to smlouvy (Č l. ll')'
a to za podmí nek touto smlouvou dohodnutých.

2. Prí kazní k bude obstaráVat vš echny práce a č innosti' doklady, rozhodnutí  a jiné  podklady
jmé nem pří kazce s tí m, ž e Veš kerá podání , práVní  jednání , doklady a dalš í  dokumenty
bude pří kazní k podepisovat za pří kazce takto:

,,Technická správa komunikací  hl. m. Prahy, a.s., Řásnovka 77ol8,

110 00 Praha í
dle smlouvy pÍ í kazní  č . a plné  moci ze dne

pří kazní k... "

Po té to specifikaci bude připojeno firemní  razí tko pří kazní ka a podpis opráVněné ho
pracovní ka pří kazní ka.

3' za lÍ mlo ú č elem Vystaví  pří kazce pří kazní kovi plnou moc.

tx.
oDPoVĚDNosT PŘí KAZNí KA

Pří kazní k odpoví dá za poctivé  a peč livé  provádění  č innosti v rozsahu dané m touto

smlouvou a pří sluš nými obecně závaznými právní mi předpisy. Pokud k plnění  té to

sm|ouvy použ ije jiné  osoby' odpoví dá tak, jako by č innost prováděl sám.

Pří kazní k prohIaš uje:

, ž e zná podmí nky, za nichž  má vykonávat č innost dle té to smlouvy'

. ž e podrobně zváž il způ sob výkonu č innosti dle té to smlouvy,

o Že bude dodrž ovat podmí nky stavební ho povolení ' vč . vyjádření  dotč ených orgánů
státní  správy a spráVců  podulič ní ch sí tí '

o ž e bude dodrž ovat podmí nky majetkopráVní ch smluv' sm|uv o přelož kách, nájemní ch
smluv nebo smluv o budoucí ch břemenech, se kterými bude ze stlany pří kazce
seznámen,

. ž e je dokonale seznámen s dokumentací  Veřejné  zakázky a mí stem staveniš tě'

. Že jakoukoliv změnu poddodavatelské ho zajiš tění  nechá předem odsouhlasit
pří kazcem

. Že neposkytne ž ádné  informace týkají cí  se stavby dalš í m osobám, s výjimkou

oprávněných zástupců  přÍ kazce'

2. Pť í kazce 1e oprávněn namí tat nedostatky V č innosti pří kazní ka nejpozději do uplynutí - lhů ty
jednoho roku ode dne podpisu protokolu d|e č l. l|l. odst' 3. té to smlouvy. V pří padě
'oprávněných 

námitek má pří kazce práVo na bezodkladné  a bezplatné  odstrané ní
nedostatků  č i slevu z ceny uhrazené  pří kazní kovi za jeho č innost'



x.

í ' Smluvní stranysjedná 
SMLUVNí  P.KUTY

#*,**, 
*r*t*i,ffi

" 

*'u**'iÍ :í i:il T,i,"i'ři' .!'il2á;"d ;l':;i. 5Í H *:i-i ^,í  
č ásÍ i v

,'mt

,'{*iiiřr'u*uTf*mj*.*#,:l.*:;s"g
"'#:1'#,Ť ',il,'''-'.",**,a'i*rr;;;;;.",-,.zezávazkŮs jednanýchtouto' ;j'*:ffhl Jř!He'#J'.r"ř""ff 

*",* * *'i** u n í  v ztah y j í  za t o ž  e n é p ří s luš  ným i

.'#:'li#:#;},11,y,;*ffi*'.*iil:,fu l. **;n:ť #,';'."ffi*****-uo***ť *,s*g*n*,=,,



6. Smluvní strany prohlašují,že skuteěnosti uvedené V této smlouvě nepovažujíza
obchodní tajemství Ve smyslu s 504 oběanského zákoníku a udělují svolení k jejich uŽití
a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalšíchpodmínek.

7. Smluvní strany Výslovně sjednávají, Že uveřejnění tétosmlouvy V registru smluv dle
zákona č.34012015 sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkteých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), V platném znění,
zajistí příkazce.

8. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a účinnosti
dnem uveřejnění V registru smluv dle zákona o registru smluv.

9. Tato smlouva je sepsána Ve dvou Vyhotoveních, pojednom pro každou smluvní stranu'

10. Smlouva, na niž se Vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru smluv, nabývá
účinnostidnem jejího uveřejnění V registru smluv. Smlouva, na niž se nevztahuje
povinnost uveřejnění plostřednictvím registru smluv' nabývá úěinnosti dnem jejího
podpisu.

11. Každá ze smluvních stran potvlz uje, Že při sjednáVání této smlouvy postupovala čestně
a transparentně a současně se zavazuje, že takto bude postupovat i při plnění této
smlouvy a vešken/ch ěinnostech s ní souvisejících.Smluvní strany potvÍzují'že se
seznámily se zásadami Criminal compliance programu TSK (dále jen ,,CCP''), které jsou
uveřejněny na Webových stránkách příkazce, zejména s Kodexem CCP a zavazují se
tyto zásady po dobu trvání smluvního vztahu dodrŽovat' Každá ze smluvních stran se
zavazqe, že bude jednat a přijme opatření tak' aby nevzniklo důvodnépodezření na
spáchání trestného ěinu čik jeho spáchání, tj. tak, aby kterékoli ze smluvních stran
nemohla b5ít přičtena odpovědnost podle zák. č.418/2011 Sb., nebo nevznikla trestní
odpovědnost jednajícíchosob podle zák. č40/2009 sb.

Příloha: č.í. specifikace ceny prací TDl a koordinátora BozP

v Praze dne: V Pra 11, {. t0,1?

'.i* :a'ji }šš,,"!ř.! 1
"
* r:

,, :
'.1::!: .: a;;:.':::.,:.

,)t a..a.! t'
";

t:... :-;t.Technická správa
Mgr. Jozef Sinčák,
Generální ředitel a

.
lng. rc

jednatel

TECH.
hl.m


